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	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Минтранса России

от ____________ № ____________


ИЗМЕНЕНИЯ
В План мероприятий Министерства транспорта Российской Федерации, направленных на реализацию 
Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»  

	№ п/п
	Мероприятие
	Вид документа
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

в Минтрансе России

	1
	2
	3
	4
	5

	16
	Определение видов особо ценного движимого имущества в отношении федеральных бюджетных и автономных учреждений (при необходимости) 


	Акт Минтранса России
	Декабрь 2010 г.
	Департамент имущественных отношений и территориального планирования;

Департамент экономики и финансов


	17
	Определение перечней особо ценного движимого имущества
	Акт Минтранса России
	До 1 марта 2011 г.


	Департамент имущественных отношений и территориального планирования;

Департамент экономики и финансов


	18
	Определение порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности федерального государственного учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного имущества


	Акт Минтранса России
	Октябрь 2010 г.
	Департамент имущественных отношений и территориального планирования;

Департамент экономики и финансов



	№ п/п
	Мероприятие
	Вид документа
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

в Минтрансе России

	1
	2
	3
	4
	5

	19
	Представление в установленном порядке в территориальный орган Федерального казначейства изменений, которые вносятся в сводный реестр главных распорядителей, распорядителей и получателей средств федерального бюджета, главных администраторов и администраторов доходов федерального бюджета, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита федерального бюджета
	Письма Минтранса России в территориальный орган Федерального казначейства
	С 1 января 2011 г.

в течение 10 рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении бюджетному учреждению, находящемуся в ведении федерального органа исполнительной власти - главного распорядителя средств федерального бюджета или в ведении федерального органа исполнительной власти, подведомственного этому органу, субсидий из федерального бюджета в соответствии с пунктом 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	Департамент экономики и финансов



